fuerit congregandi, et Barinarios et alios pțo navibus et uaviculis illis necestaº

riog eligendi et capiendi, et in eiſdem ponendi, et ad hujuſmodi Barinarios qui

rebelles vel contrariantes fuetint in hac parte dehite compefceudi et castigawdi,

et ad omnia alia quæ ad officium Admiralli pertinent in hac parte faciendi et ere

ercendi, PROUT DE JURE ET SECUNDUM LEGEM MERCATORIAM

FUERIT FACIENDUM : & ad alios quos idem Johannes ad hoc idoneos noverit

existere quociens ipſe ad hoc vacare non poterit, ad præmiffa omnia et ſingula

faciend, loco ipſius Johannis ſubstituendi et deputandi, prout ei meliau expedire

videbitur. Et ideo voki, mandamu, quod eidem Johanni fukstitutis é deputatis

fais preditiis, in pgæmistis omnibus et lingulis faciend. intendentes fitis, con

fulentes et atiriliantes quociens et pļaut per ipſunt Johannem feu ſubstitutes

. ; * aut deputatos ſuog pædictog fuper hoc fueritis præmuniti, vel fuerit aliquis

vestrum pgæmunitus er parte nostra... In cuju, cớc. Teste Rege apud Westm.

, ... Periplum îRegem et Tonſilium in *4Barliamento.
aIi, J., 6 A. Z. -

řad . Eodem modoconstituitur Walterus FitzWauter admirallus Regis fotanavian
gius I Is ab ore aque Thamifiæ verfu partes Boriales quamdin Regi placuerit. Teſte ut fupra.

vsi - · Per ipſum iấegem et Tonſilium in Parliamento.

* See Spelman si In the 12. year of K. Richard 2. * fohn Holland being made Admiral of the
c Western parts 18 Martii, he and his Lieutenants began to encroach new Jurif

is. & Here r. dictions ofContracts, and feveral things done upon the Land, within the body of

32. Counties, and to introduce Innovations,Exactions in the Admiralty, to the pre

judice of the King, Common Law, Lords of Franchiſes, and grievance of the

- people, never uſed before in the time of the Kings Progenitors; whereupon

· : the Commons in Parliament Anno 13 R. 2. exhibited the precedent Petition,

and procured an Act against theſe new Encroachments and Innovations not re

- - - - ftraining,
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rand, to, the Fourth Part of the Institutes. C A r. 22. 119 -

straining, but approving and ratifying their antient legal Juriſdićtion in Foreign

Contra&s, and things done by Merchants and Mariners out of the Realm,

(never petitioned against, as I have largely evidenced ) which was feconded

by “ Petition and Aćt Anno 15 R. 2. forecited, to the fame effećt as

the firſt.

Between thefe two Parliaments, An. 14 R. 2. Rot. Parl. nu, 37. the Owneri

ºf Ships petitioned and complained to the Lords and Commons, and they to the